

# DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Smluvní strany:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

IČO: 01312774

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710

zastoupená: Mgr. Pavlem Škeříkem ředitelem Sekce provozních činností

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**Václav Let**

se sídlem: XXXXXXXXXX, 142 00 Praha

IČO: 86594028 DIČ: XXXXXXXXXX

fyzická osoba zapsána podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 12

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX

(dále jen „**Dodavatel**“)

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků

(dále jen „**Dohoda**“).

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel zahájil dne 12. 10. 2017 výběrové řízení na poskytnutí služeb s názvem „Úprava zeleně v areálu ústředí“. Objednatel na základě přímého zadání postoupil dne 12. 10. 2017 objednávku, která tvoří přílohu č. 1 této Dohody.
- 1.2 Na objednávky, které svou hodnotou přesahují 50 000,- Kč bez DPH se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o registru smluv**“).
- 1.3 Objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení nebyla ve smyslu podmínek dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv řádně uveřejněna Objednávka č.j. SPU 478592/2017 ze dne 12. 10. 2017 (dále jen „**Objednávka**“).
- 1.4 Objednatel uzavírá tuto Dohodu s Dodavatelem za účelem (i) předcházení hrozící újmě a/nebo případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv Objednatele vyplývajících z této Objednávky, včetně práv vyplývajících z případné odpovědnosti za vady, práv Objednatele na smluvní pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) maximálního možného naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity). Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu s § 4 odst. 2 zákona o registru smluv.

## 2. PŘEDMĚT DOHODY

- 2.1 Dodavatel poskytl Objednateli služby definované v Objednávce. Objednatel uhradil za služby sjednanou cenu. Smluvní strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění dle Objednávky, která byla poskytnuta a uhrazena na základě platné, ale neúčinné Objednávky. Výše poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními stranami sporné.
- 2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:
  - 2.2.1 Objednatel má vlastnické k poskytnuté službě.
  - 2.2.2 Objednatel splnil řádně a včas povinnost uhradit cenu za poskytnuté služby. Objednatel nemá povinnost hradit žádnou další cenu za služby a Dodavatel nemá právo na žádné další finanční plnění.

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Smluvní strany závazkového vztahu podle Objednávky jsou srozuměny se skutečností, že touto Dohodou bude odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která spočívala v plnění Dodavatele na základě platné, ale dosud neúčinné Objednávky, které bylo Objednatelem zapláceno bez existence účinné Objednávky. Dosavadní závazky smluvních stran ujednané ve Objednávce nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost Objednávky, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru smluv s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.
- 3.2 Dodavatel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Objednávky v registru smluv nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.
- 3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.
- 3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků.
- 3.6 Nedílnou součástí této Dohody tvoří příloha:
- *Objednávka č.j. SPU 478592/2017*

**Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

**Objednatel**

V Praze dne 2. 8. 2019

**Dodavatel**

V Praze dne 5. 8. 2019

.....  
**Česká republika – Státní pozemkový úřad**  
Mgr. Pavel Škeřík  
ředitel Sekce provozních činností

.....  
**Václav Let**

**Příloha č. 1**

**Objednávka č.j. SPU 478592/2017**

Naše značka: SPU 478592/2017  
Vyřizuje.: Michaela Jindřichová  
Tel.: 729 922 157  
ID DS: z49per3  
E-mail: [m.jindrichova@spucr.cz](mailto:m.jindrichova@spucr.cz)  
Datum: 12.10.2017

Václav Let  
XXXXXXXXXX  
142 00 Praha 12  
XXXXXXXXXX

## OBJEDNÁVKA

Vážení,

Na základě aktuální potřeby u Vás objednááme zahradnické služby v celkovém rozsahu: Prořez keřů a náletových dřevin, likvidace nežádoucích a mrtvých rostlin, čištění dlažby, čištění odtokových kanálků, následná likvidace odpadu, výsadba květin v areálu SPÚ a jejich dodání, v celkové částce 57 970,- Kč bez DPH dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Termín zahájení prací: 16.10. 2017

Kontaktní osoba: pan XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX

Fakturační údaje:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 – Žižkov  
IČO 01312774, DIČ CZ01312774

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Hejna  
ředitel odboru vnitřní správy

**Příloha cenová nabídka: SPÚ zeleň 102017**

SPÚ_zeleň_102017					
č.	položka	počet ks	mj	cena / ks	cena celkem (bez DPH)
<b>A - květináče nové</b>					
1	zahradní substrát (pytel 40l)	8	x	120,00 Kč	960,00 Kč
2	pinus mugo mops	4	x	480,00 Kč	1 920,00 Kč
4	gauteria	12	x	120,00 Kč	1 440,00 Kč
5	erica carnea	4	x	75,00 Kč	300,00 Kč
6	calluna vulgaris	4	x	75,00 Kč	300,00 Kč
7	berberis atropurpurea nana	4	x	190,00 Kč	760,00 Kč
8	keramzit	2	x	180,00 Kč	360,00 Kč
9	výsadba v areálu	1	x	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
10	doprava	1	x	300,00 Kč	300,00 Kč
<b>celkem květináč nové</b>					<b>11 340,00 Kč</b>
<b>B - přesazení květináčů venkovních</b>					
1	vyjmutí starého substrátu, likvidace	1	x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2	zahradní substrát (pytel 40l)	10	x	120,00 Kč	1 200,00 Kč
	keramzit	4	x	180,00 Kč	720,00 Kč
	taxus fastigiata	2	x	450,00 Kč	900,00 Kč
	skimia japonica	2	x	250,00 Kč	500,00 Kč
	berberis nana	1	x	190,00 Kč	190,00 Kč
	weigelia piccolo	1	x	120,00 Kč	120,00 Kč
	výsadba v areálu	1	x	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	doprava	1	x	300,00 Kč	300,00 Kč
<b>celkem květináče betonové</b>					<b>8 930,00 Kč</b>
<b>C - venkovní údržba</b>					
1.	čištění pozemku, údržba zeleně	1	x	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2.	likvidace odpadu	8	m3	650,00 Kč	5 200,00 Kč
3.	prořez stromu arboristou	1	x	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
4.	mulčovací kůra vč dopravy	20	x	130,00 Kč	2 600,00 Kč
5.	doprava v rámci realizace	3	x	300,00 Kč	900,00 Kč
<b>celkem venkovní údržba</b>					<b>37 700,00 Kč</b>
<b>Celkem (A+B+C)</b>					<b>57 970,00 Kč</b>
<b>DPH21%</b>					<b>12 173,70 Kč</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>					<b>70 143,70 Kč</b>

### Rozpis prací v položce C1.

- Prořez keřů a náletových dřevin
- Likvidace nežádoucích a mrtvých rostlin
- Čištění dlažby
- Čištění odtokových kanálků